

2025-2026 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI ÜNİVERSİTE KAYITLARI

Kayıt Tarihleri:

Üniversitemizi kazanan adaylar istemeleri halinde E-Devlet üzerinden

01 Eylül 2025 – 03 Eylül 2025 saat 23.59'a kadar e-kayıt yapabileceklerdir.

E-Devlet için [Tıklayınız...](#)

E-devlet üzerinden kayıt yaptıramayanlar, Üniversitemizde yapılacak olan **01 Eylül 2025** tarihinde başlayarak **05 Eylül 2025** saat 17.00'a kadar sürecek olan kayıtlarda öğrencinin şahsen veya vekalet vereceği kişi tarafından da kayıt yaptırabilir.

E-Devlet üzerinden kayıt yaptıran öğrencilerin şahsen gelerek kayıt yaptırmalarına gerek yoktur.

Yerleşen adaylar e-devlet şifreleri ile <https://www.turkiye.gov.tr> adresine giriş yaparak Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı bölümünden e-kayıt işlemlerini yapabileceklerdir.

Üniversitemize gelerek kayıt yaptıran öğrenciler de kayıtlarının yapılmasının ardından aktif hale getirileceklerdir.

Kayıt Adresi: Ardahan Üniversitesi Yenisey Kampüsü Âşık Şenlik Kültür Merkezi

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı Çağrı Merkezi: **0 478 211 75 70** (Kayıt Bürosu Dahili Numaraları: 1178 veya 1179)

ÜNİVERSİTE KAYIT BELGELERİ

İstenilen Belgeler (Elektronik Kayıt dışında kayıtlanacak olanlardan)

- Adayın mezun olduğu ortaöğretim kurumundan aldığı diplomanın aslı veya onaylı örneği ya da yeni tarihli mezuniyet belgesi.
- Yükseköğretim kurumlarına kayıt işlemlerinde öğrencinin YÖKSİS veri tabanında başka bir yükseköğretim kurumunda kayıtlı olduğunun tespit edilmesi halinde aynı düzeyde örgün bir programa kayıt yaptırmaması halinde ortaöğretim diplomasının aslı olmadan da kaydı yapılarak daha önce kayıtlı olduğu yükseköğretim kurumundan bu bilgi teyit edilecektir.

Ortaöğretim Kurumlarından Mezun Olamayan Öğrencilerin Durumu

Bir yükseköğretim programına kayıt hakkı kazanan ancak ortaöğretim kurumlarından mezun olamayıp bütünlüme veya tek ders sınavına girecek adayların da belirlenen tarihlerde yükseköğretim kurumlarına geçici kayıtları yapılacaktır. Bu adayların mezun olduklarına ilişkin belgelerini, örgün liselerden mezun olan adayların **31 Aralık 2025**, Açıköğretim lisesinden mezun olan adayların **30 Ocak 2026** tarihine kadar yükseköğretim kurumuna ibraz etmeleri halinde asıl kayıtları yapılacaktır. Bu tarihe kadar mezun olduklarını belgelemeyenlerin geçici kayıtları silinecek ve bu durumda olup belirlenen tarihlerde geçici kayıtlarını yaptırmayan adayların kayıtları yapılmayacaktır.

2025 YKS ile Üniversitemize yerleşip **01-03 Eylül 2025 Tarihleri arası E-Devlet üzerinden veya 01-05 Eylül 2025 tarihleri arasında ise yüzyüze** kayıtlanması gerekirken herhangi bir mazeretle kayıt yapamayan adayların, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı Eğitim-Öğretim Dairesi Başkanlığınca gönderilen yazıya istinaden "YKS Kılavuzlarında (Ek Yerleştirme dâhil) yayımlanan kayıt tarihlerinde kayıt yaptırmayan adayların, kayıt tarihinin bitiş tarihinden itibaren 1(Bir) hafta içinde başvurması durumunda adayın mazereti ilgili yükseköğretim kurumu tarafından değerlendirilerek mazereti kabul edilen öğrencilerin kaydının yapılması, 1. haftanın son günü mesai bitiminden sonra başvuru yapanların başvurularının ise değerlendirmeye alınmaması gerektiği bildirilmiştir." mazeretli kayıt için belirlenen **08-12 Eylül** tarihlerinde kayıtlanabilmesi için, **08.09.2025 Pazartesi günü 17.00'a kadar** aşağıda yer alan belgeleri **ogrenci@ardahan.edu.tr** mail adresine göndermeleri gerekmektedir. Adayların mazeretleri değerlendirildikten sonra kayıt için kendileri ile irtibat kurulacaktır.

2025 YKS kayıt işlemleri 05.09.2025 tarihinde sona erecek olup mazeretli kayıt başvurularının 08-12 Eylül 2025 tarihi mesai bitimine kadar alınması, bu tarihten sonra başvuru yapanların başvurularının değerlendirilmeye alınmaması gerekmektedir. Aynı çerçevede 2025 YKS Ek Yerleştirme kayıt tarihlerinin bitiminden itibaren 1 hafta içinde adayların başvurması durumunda adayın mazeretinin ilgili yükseköğretim kurumu tarafından değerlendirilerek mazereti kabul edilen öğrencilerin kaydının yapılması, 1. haftanın son günü mesai bitiminden sonra başvuru yapanların başvurularının değerlendirilmeye alınmaması gerekmektedir.

Mazeretli kayıt için gereken evraklar:

- 1- Mazeretini bildiren kayıt talebi dilekçesi
- 2- 2025 Yılı YKS Yerleştirme Belgesi
- 3- Lise diploması
- 4- Kimlik Fotokopisi

Önemli Açıklamalar:

2025 YKS Kılavuzu'nda adaylara duyurusu yapılan:

a) **Depremzede Kontenjanı için** "2025-YKS kayıt işlemlerinde bu kontenjandan yararlanarak bir Yükseköğretim programına yerleştirilenlerden herhangi bir yükseköğretim programına kayıtlı olduğu, Yükseköğretim programından mezun durumda olduğu veya üniversite öğrenciliğinden ilişkisi kesildiği tespit edilenlerin, ilgili yükseköğretim kurumu tarafından kayıtları yapılmayacaktır. Bu adaylar yerleştirmeden doğan tüm haklarını kaybedeceklerdir."

b) **Otuz Dört Yaş Üstü Kadın Kontenjanı için** "2025 YKS kayıt işlemlerinde 34 yaşını tamamlamış kadınlar için ayrılan kontenjandan yararlanarak bir yükseköğretim programına yerleştirilenlerden herhangi bir lisans programından mezun olduğu tespit edilenler ile ön lisans programlarına yerleşenler için ön lisans programından mezun olduğu tespit edilenlerin ilgili yükseköğretim kurumu tarafından kayıtları yapılmayacaktır. Bu adaylar yerleştirmeden doğan tüm haklarını kaybedeceklerdir."